dicti ser Colucci et vigore &c, 5. In margine: Domini Salutati 8. In margine :

Anno Domini .mcccc, die .xxxi. mensis maii. Cassata infrascripia petia terre et posita

comuni de voiuntate Bonifatii procuratoris ser Coiucci sui patris per me Ttiomaxium nota-

rium comunis vigore reformationis &c. i2. In margine : Domini Leonardi 16. In

margine : Anno Domini .mcccc.iiii., die .viii. aprilis. Cassata est dicta terra per me Sar-

dum notarium extimi et posita comuni de voluntate loliannis Pieri procuratoris dicti ser Co-

lucci et vigore &c. 19. In margine: Arrighi 22. In margine : Domini Leonardi

25. In margine : Anno Domini .m.cccc.iiii., die .viii. aprilis. Cassata est dicta terra per

me Sardum notarium extimi et posita comuni de voluntate lohannis Pieri procuratoris dicti

ser Colucci et vigore &c.
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nuccii Michelis a Stanipescio, iuxta Stanipescium, goram ab-

batie, Granum Vannucci et Andream Zei. ext. libr. .x. libr. .v.

59. Item, de dicto extimo a Samartino terram sodam, iuxta heredes

Colucii Michelis, viam et Bonfigliuolum Zei. ext. libr. .x. libr. .v.

5 60. Item, de dicto extimo in Ramodispina, iuxta dominam Pasqui-

nam Coluccii Michelis, viam et lacopum Michelis et dominam An-

gnolam Landucci, qr. .111. et scal. .xxiiii. ext. libr. .xxii. sol. .x.

libr. .XI. sol. .V.

61. Item, a Samartino vin., iuxta viam et Cecchum Chelis. ext.

10 libr. .XII. libr. .vi.

62. Item, de dicto extimo in Ceppatana, iuxta viam, terram abbatie,

Martinum Lippi et heredes Coli Tantis, qr. .111. et scal. .xxvii.

ext. libr. .xxiii. sol. .x. libr. .xi. sol. .v.

63. Item, habet de extimo domine Mazzee quondam Niccolai Balducci

15 que fuit de extimo Ranuccii Turini, videlicet medietatem unius

petii terre a Ometo, iuxta lohannem lochi, Michelem Ghetti et

viam. ext. libr. .xlv. libr. .xxii. sol. .x.

64. Item, habet de extimo Bonaiuncte Tordi quarteria duo terre po-

sita al Fio, iuxta terram comunis et S. Andree et terram ser An-

20 jtonii de Piscia. ext. libr. .xii. libr. .vi.

65. Item, habet unam petiam positam in Doccia, que fuit de extimo

Vannuccii Talenti, qr. .11., iuxta ser Niccolaum ser Cecchi et Ste-

fanum et viam, empt. a sindicis comunis. ext. libr. .xii. libr. .vi.

66. Item, habet de extimo Paganucci Paganelli terram al Fio, iuxta

25 Berardum Giardum et dominam Vannam Zei Tati, qr. .111. ext.

libr. .xviii. libr. .viiii.

8. In margine: Simoiiis 10. In margine: Domini Leonardi 13. In margine:

Simonis 17. In margine : Arrighi 20. In margine : Ser Antonii 23. Inmargine: